
Uchwała Nr LXXII/1574/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 29 grudnia 2022 r.
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); art. 263 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie Rzeszowa, które nie wygasają 

w 2022 roku oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

 Zadania własne 5 995 156

Wydatki bieżące 396 329

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 396 329

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 396 329

Wydatki majątkowe 5 598 827

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 598 827

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 598 827

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 770 393

Wydatki majątkowe 1 770 393

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 770 393

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 770 393

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 766 885

Wydatki majątkowe 766 885

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 766 885

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 766 885

MZD Budowa drogi 2KDg- od ul. Obszarowej do ul. Dębickiej 553 030 30.06.2023 r.

MZD Dostawa i montaż totemów dla rowerzystów 95 000 30.06.2023 r.

MZD Rozbudowa ul. Słocińskiej 118 855 30.06.2023 r.

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 413 242

Wydatki majątkowe 413 242

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 413 242

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 413 242

MZD
Budowa drogi łączącej ul. Kurpiowską z Al. Żołnierzy I Armii 

Wojska Polskiego
50 178 30.06.2023 r.

MZD Poprawa infrastruktury drogowej na terenie miasta Rzeszowa 266 741 30.06.2023 r.

MZD Rozbudowa ul. Strzelców 96 323 30.06.2023 r.

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 590 266

Wydatki majątkowe 590 266

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 590 266

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 266

MZD Budowa ul. Rodziny Lutaków i ul. Braci Aletańskich 410 887 30.06.2023 r.

MZD
Rozbudowa ul. Sanockiej na odcinku od ul. Dębickiej do ul. 

Ustrzyckiej
97 248 30.06.2023 r.

MZD
Rozbudowa ul. Świdrówka na odcinku od ul. Dębickiej do ul. 

Krupówka
82 131 30.06.2023 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 408 483

Wydatki bieżące 59 901

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 59 901

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 901

Wydatki majątkowe 348 582

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 348 582

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 348 582

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 408 483

Wydatki bieżące 59 901

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 59 901

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 901

Wydatki majątkowe 348 582

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 348 582

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 348 582

UM-RZ Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta 348 582 30.06.2023 r.

     Załącznik

do Uchwały Nr LXXII/1574/2022
     Rady Miasta Rzeszowa

     z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków niewygasających w 2022 r.

do realizacji w 2023 r.



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

UM-RZ

Wspieranie działalności organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

35 301 30.04.2023 r.

UM-RZ
Wykonanie wraz z montażem mebli kuchennych do budynku 

Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Grunwaldzkiej 38 i ul. Rynek 1
24 600 30.04.2023 r.

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
66 955

Wydatki majątkowe 66 955

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 66 955

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 955

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 66 955

Wydatki majątkowe 66 955

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 66 955

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 955

UM-RZ Budowa budynku na potrzeby OSP Rzeszów- Wilkowyja 64 850 30.06.2023 r.

UM-RZ Budowa budynku na potrzeby OSP Rzeszów-Słocina 2 105 30.06.2023 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 621 697

Wydatki bieżące 180 500

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 180 500

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180 500

Wydatki majątkowe 441 197

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 441 197

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 441 197

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 158 279

Wydatki bieżące 40 500

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 500

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 500

Wydatki majątkowe 117 779

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 117 779

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 117 779

UM-RZ Budowa Zespołu Oświatowego na os. Drabinianka 47 779 30.06.2023 r.

ZS-P03
Modernizacja budynku wraz z otoczeniem Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego Nr 3 w Rzeszowie, ul. Skrajna 1
70 000 30.06.2023 r.

SP03 Remonty jednostek oświatowych 22 000 30.06.2023 r.

SP29 Remonty jednostek oświatowych 18 500 30.06.2023 r.

80115 TECHNIKA 196 950

Wydatki bieżące 140 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 140 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 000

Wydatki majątkowe 56 950

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 56 950

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 950

ZS 

GOSPOD
Remonty jednostek oświatowych 140 000 30.06.2023 r.

ZS 

ELEKTR

Rozbudowa i modernizacja budynku szkoły wraz z otoczeniem 

Zespołu Szkół Elektronicznych, ul. Hetmańska 120
56 950 30.06.2023 r.

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 266 468

Wydatki majątkowe 266 468

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 266 468

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 266 468

VIIILO
Modernizacja budynku wraz z otoczeniem VIII Liceum 

Ogólnokształcącego w Rzeszowie, ul Wyspiańskiego 16A
135 888 30.06.2023 r.

UM-RZ
Modernizacja budynku ZSO Nr 3 wraz z zagospodarowaniem 

terenu
100 30.06.2023 r.

UM-RZ Modernizacja III Liceum Ogólnokształcącego, ul. Szopena 11 130 480 30.06.2023 r.

851 OCHRONA ZDROWIA 2 833

Wydatki majątkowe 2 833

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 833



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 833

85111 SZPITALE OGÓLNE 2 833

Wydatki majątkowe 2 833

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 833

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 833

UM-RZ
Modernizacja pomieszczeń bloku operacyjnego w Szpitalu 

Miejskim w Rzeszowie
2 833 30.06.2023 r.

852 POMOC SPOŁECZNA 90 928

Wydatki bieżące 90 928

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 90 928

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 928

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 21 329

Wydatki bieżące 21 329

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 329

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 329

DPS 

STYCZ

Remonty Domu Pomocy Społecznej ul. Powstańców 

Styczniowych 37
21 329 30.06.2023 r.

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 69 599

Wydatki bieżące 69 599

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 69 599

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 69 599

MOPS Remont pomieszczeń MOPS 69 599 30.06.2023 r.

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
65 000

Wydatki bieżące 65 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 000

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 65 000

Wydatki bieżące 65 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 000

UM-RZ
Opracowanie strategii  rozwiązywania problemów społecznych 

na lata 2023-2030
65 000 31.03.2023 r.

855 RODZINA 36 285

Wydatki majątkowe 36 285

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 36 285

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 285

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 36 285

Wydatki majątkowe 36 285

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 36 285

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 285

MZŻ
Przebudowa pomieszczeń MZŻ w części administracyjnej 

budynku Żłobka Nr 12, ul. Dąbrowskiego 73
36 285 30.06.2023 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 894 581

Wydatki majątkowe 2 894 581

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 894 581

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 894 581

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 625 496

Wydatki majątkowe 625 496

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 625 496

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 625 496

UM-RZ
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Warszawskiej i 

Borowej
43 050 30.06.2023 r.

UM-RZ
Budowa kolektora deszczowego dla os. Zwięczyca i południowej 

strony os. Staroniwa
75 292 30.06.2023 r.

UM-RZ
Odprowadzenie wód opadowych z terenów w rejonie ulic: 

Kwiatkowskiego, Makuszyńskiego, Gościnnej, Podmiejskiej oraz 
496 822 30.06.2023 r.

UM-RZ
Porządkowanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej w rejonie ul. 

Klonowej
10 332 30.06.2023 r.



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 1 012 181

Wydatki majątkowe 1 012 181

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 012 181

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 012 181

ZZM
Budowa oświetlenia na terenie Miasteczka Ruchu Drogowego 

przy ul. Ks. Sondeja
62 291 30.06.2023 r.

ZZM
Urządzenie parku miejskiego w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 

18 przy ul. Bł. Karoliny
784 890 30.06.2023 r.

ZZM Wykonanie boiska trawiastego przy ul. Stadionowej 165 000 30.06.2023 r.

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 605 238

Wydatki majątkowe 605 238

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 605 238

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 605 238

UM-RZ

Rozwój systemu monitorowania jakości powietrza poprzez 

zakup i montaż dwóch stacji pomiarowych jakości powietrza w 

zakresie zanieczyszczeń pyłowych PM2,5 i PM10

605 238 30.06.2023 r.

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 419 453

Wydatki majątkowe 419 453

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 419 453

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 419 453

MZD
Budowa oświetlenia ul. bocznej Potokowej (działka 5963/19 

obręb 222)
11 000 30.06.2023 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Jazowej 204 133 30.06.2023 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Łąkowej (nieoświetlony odcinek) 75 362 30.06.2023 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Porąbki oraz ul. bocznej Porąbki 22 000 30.06.2023 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Wójcika 48 088 30.06.2023 r.

MZD
Poprawa infrastruktury oświetleniowej na terenie miasta 

Rzeszowa
58 870 30.06.2023 r.

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 232 213

Wydatki majątkowe 232 213

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 232 213

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 232 213

UM-RZ Budowa targowiska przy ul. Lwowskiej 75 757 30.06.2023 r.

MATIP
Utwardzenie i ogrodzenie terenu pod parking na ul. 

Wyspiańskiego
156 456 28.02.2023 r.

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 18 001

Wydatki majątkowe 18 001

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18 001

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 001

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 18 001

Wydatki majątkowe 18 001

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18 001

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 001

UM-RZ
Modernizacja Domu Kultury na os. Budziwój przy ul. 

Budziwojskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
18 001 30.06.2023 r.

926 KULTURA FIZYCZNA 20 000

Wydatki majątkowe 20 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 20 000

Wydatki majątkowe 20 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

ROSIR
Wykonanie przyłącza z instalacją elektryczną do

Kąpieliska Miejskiego przy ul. Kwiatkowskiego
20 000 30.06.2023 r.



 

 UZASADNIENIE 
   do Uchwały Nr LXXII/1574/2022
   Rady Miasta Rzeszowa 

   z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku. 

 

 
Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego 

w tym wykazie.  

Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2022 r., a ich realizacja wynika 

z przyjętych przez Miasto zobowiązań. 


	UCHWAŁA-NW.pdf
	Tabela NW 2022.pdf
	Uzasadnienie.pdf

